
 

APJOMA
ATLAIDE
Summa, € Atlaide
199-249 13%
250-349 15%
350-714 20%
715-999 25%
1000-1424 30%
1425-2134 35%
> 2135 40%

ATLAIDES

ATKĀRTOJUMA 
SKAITA ATLAIDES
Skaits Atlaide
2 dienas 5%
3 dienas 10%
7 dienas 12%
14 dienas 15%
21 diena 18%
28 dienas 20%
35 dienas 25%
> 35 dienas 30%

Video Darba d. € 50,00 Baneris: 500x290 px
izvietošana Brīvdiena € 50,00 Videosižeta izgatavošana līdz 3 min – 215,00 €, 5 min – 350,00 €

  1 diena € 45,00 Reklāmraksta pieteikums sākumlapā, baneris: 330x290 px . Raksts tiek marķēts ar norādi – “Reklāmas raksts”

Reklāmraksts 3 dienas
   

Reklāmraksts tiek izvietots zem norādītās kategorijas. 

  
pēc kārtas € 125,00 Reklāmrakstu iespējams papildināt ar video materiālu un foto galeriju.     

  1 nedēļa € 150,00 Materiāli tiek saglabāti arhīvā. 

Reklāma  Nedēļa € 70,00 Baneris: 660x400 px (swf, gif vai jpg). Baneris tiek izvietots visās portāla galerijās kā pēdējā bilde
galerijā   

Kategoriju  Nedēļa € 250,00 Baneris: torņi 120x800 px x 2gab. + augša 1034x90 px
tapete Mēnesis € 750,00 

Recepšu    Klients nodrošina recepti un gala produkta bildi, minimālais izmērs: 800x400 px (72dpi), logo 320x90 px (jpg vai gif), 

lapas
 Nedēļa € 70 baneri: 640x200 px (gif vai swf). Nedēļas ietvaros var būt viena recepte vai katru diena cita. Receptes tiek saglabātas arhīvā.

    Receptes tiek publicēta portālā LA.LV, sociālajos tīklos (Facebook, Draugiem.lv un Twitter)

1000x90

slīdošā lenta    1000x50

670x90

500x90

500x200

500x290

330x90

1034x90

120x800 120x800

330x200

330x290

BANERU CENAS:
SĀKUMLAPA
 Izmērs (px)  Cena Garantētās Baneri Banera
   dienā ekspozīcijas rotācijā svars līdz

1. 1000x90 Darba d. € 40,00 34 500 
3

 60 kb
  Brīvdiena € 20,00 20 000 

2. 670x90 Darba d. € 35,00 34 500 
3

 50 kb
  Brīvdiena € 17,50 20 000   

3. 500x290 Darba d. € 40,00 34 500 
3

 70 kb  
  Brīvdiena € 20,00 20 000 

4. 500x200 Darba d. € 35,00 34 500 
3

 60 kb
  Brīvdiena € 17,50 20 000 

5. 500x90 Darba d. € 30,00 25 000 
3

 50 kb
  Brīvdiena € 15,00 15 000 

6. 330x290 Darba d. € 35,00 34 500 
3

 60 kb
  Brīvdiena € 17,50 20 000 

7. 330x200 Darba d. € 30,00 25 000 
3

 50 kb
  Brīvdiena € 15,00 15 000 

8. 330x90 Darba d. € 20,00 25 000 
3

 30 kb
  Brīvdiena € 10,00 15 000 

9. 1000x50  Darba d. € 80,00 34 500 
3

 50 kb
 Slīdošā rinda Brīvdiena € 40,00 20 000 

10. Torņi 120x800  Darba d. € 300,00 150 000 
3

 80 kb
 x2 gab*. Brīvdiena € 150,00 100 000 

Baneri tiek atspoguļoti sākumlapā un 
vienā no portāla kategorijām (pēc vienošanās)

*Tikai sākumlapā

BANERU CENAS:
SĀKUMLAPA
 Izmērs (px)  Cena Garantētās Baneri Banera
   dienā ekspozīcijas rotācijā svars līdz

1. 1000x90 Darba d. € 40,00 34 500 
3

 60 kb
  Brīvdiena € 20,00 20 000 

2. 670x90 Darba d. € 35,00 34 500 
3

 50 kb
  Brīvdiena € 17,50 20 000   

3. 500x290 Darba d. € 40,00 34 500 
3

 70 kb  
  Brīvdiena € 20,00 20 000 

4. 500x200 Darba d. € 35,00 34 500 
3

 60 kb
  Brīvdiena € 17,50 20 000 

5. 500x90 Darba d. € 30,00 25 000 
3

 50 kb
  Brīvdiena € 15,00 15 000 

6. 330x290 Darba d. € 35,00 34 500 
3

 60 kb
  Brīvdiena € 17,50 20 000 

7. 330x200 Darba d. € 30,00 25 000 
3

 50 kb
  Brīvdiena € 15,00 15 000 

8. 330x90 Darba d. € 20,00 25 000 
3

 30 kb
  Brīvdiena € 10,00 15 000 

9. 1000x50  Darba d. € 80,00 34 500 
3

 50 kb
 Slīdošā rinda Brīvdiena € 40,00 20 000 

10. Torņi 120x800  Darba d. € 300,00 150 000 
3

 80 kb
 x2 gab*. Brīvdiena € 150,00 100 000 

Baneri tiek atspoguļoti sākumlapā un 
vienā no portāla kategorijām (pēc vienošanās)

*Tikai sākumlapā

ĪPAŠIE NOTEIKUMI
Baneru izvietošana:
• laukumus iespējams apvienot
• lapas ietvaros izvietot kreisajā, 
  labajā pusē un vidū
• baneru pozīcija: vertikāla vai 
  horizontāla
Politiskai reklāmai  uzcenojums 15%
Visas cenas norādītas bez PVN
Izglītības iestādēm, tūrisma un izklaides reklāmai – 30% no pamata cenas, spēkā arī apjoma atlaide.
Klientiem, kuri nav reklamējušies portālā LA.LV – 50% no pirmā darījuma summas  (standarta baneriem)

REKLĀMAS IZVIETOŠANAS PIEDĀVĀJUMS
Portāls www.la.lv ir interaktīva interneta vietne, kas piedāvā jaunāko informāciju un atspoguļo sabiedriski
politiskās, ekonomiskās un kultūras norises Latvijā un pasaulē, īpaši orientējoties uz notikumiem Latvijas
iekšpolitikā. Lielu daļu portāla satura veido raksti no AS «Lauku Avīze» izdevumiem – lasītākā dienas laikraksta
«Latvijas Avīze», žurnāliem «Mājas Viesis» un «Praktiskais Latvietis», kā arī no mēneša žurnāliem «36,6 °C», 
«Agrotops», «Medības», «Praktiskie rokdarbi», «Planētas noslēpumi». Portāls piedāvā arī foto un video materiālus par aktuālajām norisēm Latvijā.
Auditorija: vidējais unikālo portāla apmeklētāju skaits dienā – 30 000, mēnesī – 250 000. Lapas skatījumi mēnesī – 2 500 000. 
Teritoriālais apmeklētāju dalījums – Rīga un Rīgas rajons: 45%, pilsētās kopā: 84% (Gemius. 2015. 10.)     Spēkā no 01. 01. 2016

NESTANDARTA REKLĀMAS RISINĀJUMI

9

10 10



 

300x100

1034x90

300x200

300x300

300x300

200x200

200x400

200x600

640x100

640x250

300x250 300x250
ĪPAŠIE NOTEIKUMI
Baneru izvietošana:
• laukumus iespējams apvienot
• lapas ietvaros izvietot kreisajā, labajā pusē un vidū
• baneru pozīcija: vertikāla vai horizontāla
Politiskai reklāmai  uzcenojums 15%
Visas cenas norādītas bez PVN
Klientiem, kuri nav reklamējušies portālā LA.LV – 50% no pirmā darījuma summas (standarta baneriem)
 Izglītības iestādēm, tūrisma un izklaides reklāmai – 30% no pamata cenas, spēkā arī apjoma atlaide.

APJOMA
ATLAIDE
Summa, € Atlaide
199-249 13%
250-349 15%
350-714 20%
715-999 25%
1000-1424 30%
1425-2134 35%
> 2135 40%

ATLAIDES

ATKĀRTOJUMA 
SKAITA ATLAIDES
Skaits Atlaide
2 dienas 5%
3 dienas 10%
7 dienas 12%
14 dienas 15%
21 diena 18%
28 dienas 20%
35 dienas 25%
> 35 dienas 30%

REKLĀMAS IZVIETOŠANAS PIEDĀVĀJUMS
Portāls www.la.lv ir interaktīva interneta vietne, kas piedāvā jaunāko informāciju un atspoguļo sabiedriski
politiskās, ekonomiskās un kultūras norises Latvijā un pasaulē, īpaši orientējoties uz notikumiem Latvijas
iekšpolitikā. Lielu daļu portāla satura veido raksti no AS «Lauku Avīze» izdevumiem – lasītākā dienas laikraksta
«Latvijas Avīze», žurnāliem «Mājas Viesis» un «Praktiskais Latvietis», kā arī no mēneša žurnāliem «36,6 °C», 
«Agrotops», «Medības», «Praktiskie rokdarbi», «Planētas noslēpumi». Portāls piedāvā arī foto un video materiālus par aktuālajām norisēm Latvijā.
Auditorija: vidējais unikālo portāla apmeklētāju skaits dienā – 30 000, mēnesī – 250 000. Lapas skatījumi mēnesī – 2 500 000. 
Teritoriālais apmeklētāju dalījums – Rīga un Rīgas rajons: 45%, pilsētās kopā: 84% (Gemius. 2015. 10.)     Spēkā no 01. 01. 2016

ATVĒRTA RAKSTA BANERI
vienas kategorijas ietvaros:
  
Baneri Diena Nedēļa Mēnesis Baneri Banera
     rotācijā svars līdz
atvērtā raksta labā sleja 

1. 300x100 TOP € 15,00 € 75,00 € 225,00 3 30 kb

2. 300x200 TOP € 20,00 € 100,00 € 300,00 3 45 kb

3. 300x300 TOP € 25,00 € 125,00 € 375,00 3 60 kb

4. 300x300 € 20,00 € 100,00 € 300,00 3 60 kb

zem lasītākām ziņām

5. 200x200 € 10,00 € 50,00 € 150,00 3 40 kb

6. 200x400 € 15,00 € 75,00 € 225,00 3 45 kb

7. 200x600 € 20,00 € 100,00 € 300,00 3 60 kb

zem raksta    

8. 640x100 € 15,00 € 75,00 € 225,00 3 50 kb

9. 640x250 € 20,00 € 100,00 € 300,00 3 55 kb

10. 300x250 € 15,00 € 75,00 € 225,00 3 65 kb

11. 1034x90* € 25,00 € 125,00 € 375,00 3 60 kb

*Tikai ar nosacījumu, ka konkrētā periodā nav rezervēta 
kategoriju tapete.

1

11

2

3

4

5

6

7

8

9

10


